
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 05 грудня  2017 року          № 464    
 

Про схвалення Програми погашення  
заборгованості, визнаної судовими рішеннями 
за надані пільги з послуг зв’язку та пільгового  
проїзду окремим категоріям громадян м.Чортків 
на 2017 – 2018 роки 
 

          Розглянувши клопотання управління соціального захисту населення, сім’ї 

та праці Чортківської міської ради щодо погашення заборгованості, визнаної  

судовими рішеннями за надані пільги з послуг зв’язку та пільгового проїзду  

окремим категоріям громадян м.Чортків та неналежне функціонування 

управління через не проведення органом Казначейства платежів по 

незахищених видатках та відповідно до постанови КМУ від 03.08.2011р. №845 

«Про затвердження Порядку виконання рішень про стягнення коштів 

державного та місцевих бюджетів або боржників»(із змінами та доповненнями),  

керуючись  п.2 ст.52, ч. 6 ст.59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ : 

 

1.Схвалити та винести на розгляд міської ради проект рішення «Про 

затвердження Програми погашення заборгованості, визнаної судовими 

рішеннями за надані пільги з послуг зв’язку та пільгового проїзду окремим 

категоріям громадян м.Чортків на 2017-2018 роки». 

 

2.Копію рішення направити у фінансове управління міської ради. 

 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Тимофія Р.М.   

 

                                                                                 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 

  

 



 

 

                          


